｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府教前貳字第1140214739號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2556615_11424P004767_1140214739_114D2019501-01.doc)

有關本市114學年度高級中等學校、國民中小學校長遴選
相關日程規劃，詳如說明，請查照。

依據「高級中等學校校長遴選聘任及辦學績效考評辦法」

及「基隆市國民中小學校長遴選辦法」辦理。

各場次日程如下：

場次一：國小校長連任遴選。

遴選時間：114年4月27日（星期日）上午9時。
報告書繳交時間：114年4月15日（星期二）下午5時
前。

場次二：高中、國中校長連任遴選。

遴選時間：114年5月3日（星期六）上午9時。
報告書繳交時間：114年4月22日（星期二）下午5時
前。

場次三：國小校長轉任遴選。

遴選時間：114年5月17日（星期六）上午9時。
遴選報告順序抽籤時間：114年5月6日（星期二）下
午3時。
報告書繳交時間：114年5月7日（星期三）下午5時

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳于娟
電話：(02)2430-1505 分機609
電子信箱：cyj1998@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

(三)
１、

２、

３、

第1頁，共2頁

人事室 114/03/26

1140102763

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

前。

場次四：校長出缺學校新任校長遴選。

遴選時間：114年7月5日（星期六）上午9時。
申請表繳交時間：114年6月5日（星期四）下午5時
前。

遴選報告順序抽籤時間：114年6月11日（星期三）
下午3時。
報告書繳交時間：114年6月19日（星期四）下午5時
前。

以上各場次校長遴選辦理地點皆為本市武崙國小圖書室。

遴選報告書以20頁以下為原則，裝訂成冊，影印備妥20
份，送交本府教育處學前暨選聘科陳于娟科員彙辦，逾時

不候。遴選報告書內容如下：

申請表及相關證件影本。

個人專長或特殊表現（含十二年國民基本教育、在地留

才執行情形、課程與教學領導、公開觀備議課等，得附

佐證資料）。

自述辦學（服務）績效（含學生基本學力提升情形，新

任遴選無）。

針對參與遴選學校經營理念與方案之書面報告以A4格式
（直立橫式繕打）。

檢附「本市114學年度國民中(小)學出缺學校新任校長遴選
申請表」1份，並公告於本府教育處內網－處務公告（序
號：5169 ）供下載使用。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：基隆市立體育場、本府教育處課程教學科、本府教育處體育保健科、本府教育
處(學前暨選聘科)

(四)
１、

２、

３、

４、

三、

四、

(一)
(二)

(三)

(四)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/26
13:01:28

第2頁，共2頁

人事室 114/03/26

1140102763